２０２5 年 3 月４日

会員各位

札幌認知症の人と家族の会

会長 大野 孝

２０２５年度（令和７年度）総会・４月のつどいのご案内

皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。

いつも「札幌家族の会」にご支援・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、第４２回になる標記総会を下記のとおり開催いたします。

総会では、札幌家族の会の活動方針を皆さんと協議して決定します。

あわせて、総会終了後には「４月のつどい」を行います。

皆さまのご参加をいただきたく、ご案内いたします。

準備の都合がありますので、出欠のお返事は４月１６日（水）までにご連絡をお願いい

たします。

記

１．と き 令和７年４月２４日（木）１３：００～１４：１５

２．ところ かでる２．７ ９階 ９２０会議室

３．議 題

（１）２０２４年度 活動報告・決算報告

（２）２０２５年度 活動計画（案）・予算（案）

（３）役員改選（案）

（４）その他

４．お問合せ先

  札幌認知症の人と家族の会

〒060-0002 札幌市中央区北 2条西 7丁目（かでる 2・7）2階

TEL・FAX 011-281-2969（火・水）10：00～15：00

Email:nagomi@rainbowwin.net

４月のつどい
総会終了後、同会場にて「つどい」を行います。

１４：３０～１５：４５の予定です。

「つどい」は情報交換と交流の場です。

介護の悩みを話し合い交流することで、

困ったことを相談・解決できたり、ストレスを発散できる場でもあります。

どなたでも参加いただけます。 皆さまのお越しをお待ちしています。

出欠のお返事は４月１６日（水）までにご連絡をお願いいたします。

※ちょこっと学習会はお休みします。

TEL・FAX：０１１-２８１－２９６９

メール:nagomi@rainbowwin.net

令和７年度総会・４月のつどい【参加申込書】

申込締切日  令和７年４月１６日（水）

氏 名

電話番号

氏 名

電話番号

※ご記入いただいた個人情報は、「総会・つどい」でのみ使用いたします。

※当日は感染防止対策をいたしますのでご協力をお願いいたします。飲み物の提供はいたしません。

お申込み・お問合せ先

札幌認知症の人と家族の会
〒060-0002札幌市中央区北2条西7丁目（かでる2・7）2階

 TEL・FAX 011-281-2969（火・水）10：00～15：00

Email:nagomi@rainbowwin.net

URL：https://www.sapporo-kazoku.jp/

※何か聞きたいこと等がありましたなら、ご記入ください。